
 

 
 

Ценовник 2024 / Pricelist 2024 
Хотел Божур – Регуларни цени 
(цените се по соба по ноќевање во денари) 

Ноќевање и 
појадок 

Ноќевање 

 
Дневен 
 престој 

Hotel Bozur – Regular prices 
(prices are per room per night indenars) 

BB - Bed and 
breakfast 

ON-
Overnight(nomeals) 

DS-
Dailystay(10hours) 

Соба со брачен кревет  
(единечна или двојна употреба) 4.540ден. 3.930 ден. 3.310 ден. 
Double bedroom  
(single or doubleuse) 

74 € 64 € 54 € 

Стандардна двокреветна соба  
(двојна или единечна употреба) 4.540ден. 3.930 ден. 3.310 ден. 
Standard twin room 
(double or singleuse) 

74 € 64 € 54 € 

Голема двокреветна соба 
(двојна или единечна употреба) 4.850 ден. 4.240 ден. 3.930 ден. 
Large twin room 
(double or singleuse) 

79 € 69 € 64 € 

Апартман 
(од еднo до четири лица) 6.460 ден. 5.840 ден. 5.230 ден. 
Apartment 
(single or up to 4  persons) 

105 € 95 € 85 € 

Апартман со поглед на градина 
(од еднo до четири лица) 7.040 ден. 6.460 ден. 5.840 ден. 

Apartment with gardenview 
(single or up to 4persons) 

115 € 105 € 95 € 

 

*За трето лице во голема двокреветна соба (трет кревет) ќе се доплаќа 1030 денари 
*Гостите кои престојуваат во Хотел Божур во рамки на цената, можат да користат: џакузи со 
термална вода, финска сауна, инфраред сауна и тушеви со термална вода.  
*Сите цени се со вклучен ДДВ и туристичка такса.  
 
* For a third person in large twin room (there are three beds) you will be charged 15.5 euros. 
 *Guest staying at Hotel Bozur, within the price can use the following features: jacuzzi with mineral 
thermal water, infra-red sauna, finish sauna and showers with mineral-thermal water.  
*All prices are with included VAT and tourist tax. 




